

Bøje Ejendomme ApS

**Strandvejen 42
8721 Daugård**

CVR-nr. 38 25 90 75

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/04 2024

Ivan Bøje
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Ejendomme ApS
Strandvejen 42
8721 Daugård

CVR-nr.: 38 25 90 75
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 15. december 2016
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ivan Bøje, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse og udlejning af ejendomme, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 52.309, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.480.822.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		75.306	105.767
Personaleomkostninger	1	<u>(182.046)</u>	<u>0</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		(106.740)	105.767
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>40.332</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(66.408)	105.767
Finansielle omkostninger	3	<u>(520)</u>	<u>(45.323)</u>
Resultat før skat		(66.928)	60.444
Skat af årets resultat	4	<u>14.619</u>	<u>(13.301)</u>
Årets resultat		<u>(52.309)</u>	<u>47.143</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(52.309)</u>	<u>47.143</u>
		<u>(52.309)</u>	<u>47.143</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		2.500.000	2.459.668
Materielle anlægsaktiver	5	2.500.000	2.459.668
Anlægsaktiver i alt		2.500.000	2.459.668
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.800	22.900
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		42.712	10.721
Periodeafgrænsningsposter		2.162	2.536
Tilgodehavender		72.674	36.157
Likvide beholdninger		155.911	165.033
Omsætningsaktiver i alt		228.585	201.190
Aktiver i alt		2.728.585	2.660.858

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.430.822	2.483.131
Egenkapital		2.480.822	2.533.131
Hensættelse til udskudt skat	6	99.895	74.393
Hensatte forpligtelser i alt		99.895	74.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.712	0
Anden gæld		74.656	33.834
Deposita		9.500	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser		147.868	53.334
Gældsforpligtelser i alt		147.868	53.334
Passiver i alt		2.728.585	2.660.858
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.483.131	2.533.131
Årets resultat	0	(52.309)	(52.309)
Egenkapital 30. september 2023	50.000	2.430.822	2.480.822

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Årets resultat		(52.309)	47.143
Reguleringer	8	(54.431)	58.624
Ændring i driftskapital	9	36.297	623
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(70.443)	106.390
Renteudbetalinger og lignende		(521)	(45.323)
Pengestrømme fra ordinær drift		(70.964)	61.067
Betalt selskabsskat		8.130	(10.450)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(62.834)	50.617
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		53.712	55.240
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		53.712	55.240
Ændring i likvider		(9.122)	105.857
Likvider 1. oktober 2022		165.033	59.176
Likvider 30. september 2023		155.911	165.033
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		155.911	165.033
Likvider 30. september 2023		155.911	165.033

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	181.203	0
Andre omkostninger til social sikring	843	0
	182.046	0
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	0
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af driftsforbedringer	40.332	0
Værdiregulering investeringsejendomme	40.332	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	44.700
Andre finansielle omkostninger	520	623
	520	45.323
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	25.502	15.892
Sambeskatningsbidrag	(40.121)	(2.591)
	(14.619)	13.301

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2022	2.459.668
Kostpris 30. september 2023	2.459.668
Årets værdireguleringer	40.332
Værdireguleringer 30. september 2023	40.332
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.500.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- Udviklingen i markedsf forholdene for den pågældende ejendomstype
- Erfaringer med køb og salg samt belåning
- Ændringer i den enkelte ejendoms forhold

Pr. 30. september 2023 har ledelsen fastlagt afkastkravet til 7,25 %. Afkastet ligger tilnærmelsesvis i det generelle afkastkrav på 5,25 - 7,00 % for industriejendomme i Horsens ifølge Colliers Markedspuls for 3. kvartal 2023.

Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder.

Investerings ejendommene er således indregnet til en dagsværdi på (afrundet: $100/7,25 = 13,79 \times 181 \text{ t.kr.} = 2.500 \text{ t.kr.}$) 2.500 t.kr.

Blandt andet som følge af forholdene på ejendomsmarkedet generelt er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør 10 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 10 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør 8 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2023 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav til 7,25 %

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	6,75	7,25	7,75
Dagsværdi	2.685.086	2.500.000	2.338.785
Ændring i dagsværdi	185.086	0	(161.215)

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

	2023 kr.	2022 kr.
Materielle anlægsaktiver	99.895	74.761
Skattemæssigt underskud	0	(368)
	99.895	74.393

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bøje 2 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	520	45.323
Skat af årets resultat	(14.619)	13.301
Værdireguleringer investeringsejendomme	(40.332)	0
	<u>(54.431)</u>	<u>58.624</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(4.526)	(23.312)
Ændring i leverandører mv.	40.823	23.935
	<u>36.297</u>	<u>623</u>